11-02-2024 11:50:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica- se este pedido devido aos buracos na via que vem ocasionando transtornos e riscos aos
transeuntes e aos moradores locais. Conforme aduz a Lei Orgânica deste município, deverá ser assegurado à
população o direito à segurança e habitabilidade condigna.

solicitação de procedimento de tapa buracos, na Rua do Projetista esquina com a Rua do Poeta, no Bairro
Jardim das Palmeiras, devido aos  buracos na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2021

RUA DO PROJETISTA, ESQUINA COM A RUA DO POETA, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-
332, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14226/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

11-02-2024 11:50:11

Sala das Sessões, 7 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total